
お取引先様 各位

群 馬 県 信 用 組 合

理事長 五十嵐 公

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、消費税の適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制度、２０２３年１０月

１日開始）に伴い、幣組合の適格請求書発行事業者の登録番号をお知らせいたします。

何卒ご趣旨をご理解賜り、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．弊組合登録番号 ： Ｔ４０７０００５００３００５

２．お問い合わせ先

群馬県信用組合 総務部経理課

ＴＥＬ：０２７４－６４－１７１７

以上


